
PREFE¡TURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

AJ
it,l--

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE

TERMO pE HOMOLOGAçÃO

Em mãos o presente procedimento de licitação PREGÃO ELETRONTCO No. O53.2O22 - SRP, tendo por
objeto a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) para Objeto SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA

REGTSTRO DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS CONTRATAçöES DE EMPRESA

ESPECTALTZADA PARA PRESTAçÃO DE SERVTçOS DE DEDETTZAçÃO NAS ÁREAS TNTERNAS E

EXTERNAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS ATENDENDO AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETAR¡A

DO MUNICIPIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP), uma vez que, de

acordo com os documentos constantes do referido processo e com base no parecer jurídico apenso,

tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei n.o 10.520, de 17 de julho de2002 e Lei n.o

8,666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.o 8,883/94 de 08.06.94, Decreto Federal No 10.024119 e
â legislação complementar em vigor, não havendo subjudice recursos de contestação, hei por bem

HOMOLOGAR o presente procedimento.

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de Licitação na

modalidade Pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:

JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ N'. 20.189.60410001-35 classificado(a)

no(s) LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP no valor global de R$ 6.971,72 (seis mil, novecentos e

setenta e um reais e setenta e dois centavos).

LOTE 01 - EXCLUSIVO FAM ME/EPP,

l-ú
åã

QUANT
TOTAL

R$ Unit,
R$ total

ITEM ESPECTFTCAÇÃO UNID.

¡(9Ê<
OJ
Jô-oH

+J F-
E9
ðy

14.228
R$

0,49

R$

6.971,7210.348 1.000 2.880
Metro

Quadrado
(M')

01

SERV|çOS DE DEDETTZAçÃO -
Serviços de dedetização nas áreas internas e externas

dos prédios públicos para combate de:
- BARATAS: Domésticas, Francesinha, Voadoras e

Esgoto;
- ROEDORES: Camundongo, Guabirus, Ratos de

telhado e Ratos de Esgoto;
- TRAÇAS: de Grãos, de Livros e de Roupas;

- CUPINS: de Madeira Seca, Arborícolas, Montículo e
Subterrâneo;
- ARANHAS; ESCORPIAO; LAGARTAS; GRILOS;

LACRAIAS;

- MOSCAS: Brancas, das Frutas, de Banheiro e

Doméstica;
- FORMIGAS: Cortadeiras, Domésticas e de Fogo; E

outras PRAGAS VOADORAS;

TODOS OS PRODUTOS LIBERADOS PELO MINISTÉRIO

DA SAÚDE.

å
prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara no 120 - CEP 62'670-000 - São Conçalo do

Amaranre - CE Fonè/Fax: (85) 331-5-4100 - CNPJ n" 07,533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga'com'

- Site: htÞ://www.saogoncalodoamarante.ce,sov.br/ /
br



PREFE¡TURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTË
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE

VALOR GLOBAL 6.971,72
(seis mil, novecentos e setenta e um reais e setenta e dois centavos)

São Gonçalo do Amarante/CE, 29 de SETEMBRO de 2022.

LUANA NUNES GOMES

Secretária

Secretaria de Planejamento, Administração e Gestão - SEPLAG

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE

MARIA
a

Secreta ria de Controladoria, idoria e Transparência - SECOT

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE

HERBEN ES GOMES

no
Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo - SEMURB

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP:62.670-000 - São Gonçalo do

Amaranre - cE Fone/Fax: (85) 331'5-4100 - cNpJ n" 07,533.656/0001-19 - ccE 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com'br

- Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce. sov.brl



PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTË
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

Lq6

u, Y\i f''

"t4**oo*dt

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Secretárla
Secretaria de Planejamento, Admlnlstração

e Gestão - SEPLAG

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do

Amarante/CE

Secretarla de ladoria, Ouvldoria e

Transparêncla - SECOT

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Amarante/CE

ES GOMES

Secretarla de Melo Amblente e

Urbanlsmo - SEMURB

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Amarante/CE

EXTRATO DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRôNICO NO 053.2022 . SRP

oBJETO: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS

vtsANDo FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAçöES DE EMPRESA

ESPECTALTZADA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE DEDETIZAçÃO NAS

Ánees TNTERNAs E ExTERNAs Dos pRÉDtos púBucos ATENDENDo As

NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO DE SÃO

GONçALO DO AMARANTE/CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP), tudo conforme

especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do

presente edital, coNFoRME o TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO

EDITAL. JESUS ALBINO V¡EIRA CRISPA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ N'.
20.189.60410001-35, com o VALOR TOTAL de R$ 6.971,72 (seis mil,

novecentos e setenta e um reais e setenta e dois centavos).

HOMOLOGADO pelo(s) respectivo(s) responsável(s), a Sra. LUANA NUNES

GOMES, secretária de SE€RETARIA DE PLAMENJAMENTO, ADMINISTRAçÃO E

GESTÃO, a Sra. MARIA MARTINS DE CARVALHO, SECTEtáriA dA SECRETARIA DE

CONTROLADORIA E TRANSPARÊNCIA C A ST. HERBENSON MARQUES GOMES,

secretário da SECRETARIA DE MEIO AMBINETE E URBANISMO, o presente

PROCESSO DE LICITAçnO run FORMA DA LEl. Neta data.

A SER PUBLICADO EM 29 DE SETEMBRO DE2022

"QUADRO DE AVISOS E PUBLICAçöES DA PREFEITURA"

NUNES GOMES MARIA ALH HERB

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" 120 - CEP: 62'670-000 - São Gonçalo do

Amaranre - cE FoneiFax: (85) 3313-4100 - cNpJ n" 07,533,656/0001-19 - cGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com,br

- Site: http://www'saogoncalodoamarante. ce. 8ov.br/

ECA



PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

,r., Iq6

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Secretaria de Planejamento, Admlnistração
e Gestão - SEPLAG

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Amarante/CE

Secretaria de Co Ouvldoria e
- sEcor

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Amarante/CE

Secretaria de Melo Ambiente e

Urbanlsmo - SEMURB

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do
Amarante/CE

CERTTDÃO DE AFIXAçÃO pO EXTRATO DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRôNICO NO 053.2022. SRP

OBJETO: SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAçÖES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE

DEDETTZAçÃO NAS ÁnenS TNTERNAS E EXTERNAS DOS PRÉD|OS PÚBUCOS ATENDENDO AS

NECESSTDADES DE DTVERSAS SECRETARTA DO MUN|CIPTO DE SAO GONçALO DO AMARANTE/CE

(EXCLUSTVO PARA ME/EPP).

CERTIFICO para os devídos fins que foram publicados através de afixação na PORTARIA DESTA

PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAçöES DA PREFEITURA), CONfOTME 1EZA O Art. 38 - XI, dA

Lei Federal 8.666/93, o EXTRATO DE HOMOLOGAçÃO, originário do Processo Licitatório na modalidade

PREGÃO ELETRONICO No 053.2022 - SRP, cujo vencedor foi:JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR -

ME, inscrita no CNPJ N'.20.189.604i0001-35, com o VALOR TOTAL de R$ 6.971,72 (seis mil,

novecentos e setenta e um rea¡s e setenta e dois centavos), nesta data.

sAo GoNçALO DO AMARANTE/CE,29 DE SETEMBRO DE 2022.

TUANA NUNES GOMES
Secretária

MARIA MA HERBEN GOMES

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000 - Säo Gonçalo do

Amarante - cE Fone/Fax: (g5) 331'5-4100 - cNpJ n" 07.533.656/0001-19 - cGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: http://www saoeoncalodoamarante'ce. eov.br/


